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Lietotājs

Juridiskā adrese 

Reģ. Nr. 

Vieta, datums 

Ar šo Lietotājs apliecina, ka dabasgāze 

(gazificētā objekta adrese) tiek saņemta, 

un netiek izmantota saimnieciskās darbības nodrošināšanai; 

un tiek izmantota saimnieciskās darbības nodrošināšanai, t.sk.: 

atbilstoši šādiem likuma „Par akcīzes nodokli” un Ministru kabineta 2017. gada 4. aprīļa noteikumu Nr. 
199 “Noteikumi par dabasgāzes apriti un akcīzes nodokļa piemērošanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi) 
64. punktā noteiktajiem mērķiem: 

par kurināmo; 

par kurināmo iekārtās, kuru operators ir Eiropas Savienības emisiju kvotu tirdzniecības 
sistēmas dalībnieks: 

ETS1       ETS2      Iekārtas Nr. 

par degvielu; 

citiem mērķiem, nevis par degvielu vai kurināmo; 

divējādi; 

mineraloģiskiem procesiem; 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes segto platību (siltumnīcu) siltumapgādei; 

rūpniecisko mājputnu novietņu (kūts) un inkubatoru siltumapgādei; 

par kurināmo lauksaimniecības izejvielu pirmapstrādes tehnoloģisko iekārtu darbināšanai 
un tehnoloģiski nepieciešamā klimata nodrošināšanai lauksaimniecības izejvielu 
pirmapstrādes telpās                                                                                     (NACE klasifikācijas kodi). 

par kurināmo rūpnieciskās ražošanas un citos ar ražošanu saistītos procesos un 
tehnoloģisko iekārtu darbināšanai un tehnoloģiski nepieciešamā klimata nodrošināšanai 
ražošanas telpās                                                                                              (NACE klasifikācijas kodi). 

LIETOTĀJS IR ATBILDĪGS PAR APLIECINĀJUMĀ SNIEGTO DATU PATIESUMU UN APŅEMAS: 

— Mainoties šajā apliecinājumā norādītajai informācijai, par izmaiņām rakstveidā paziņot akciju 
sabiedrībai “Latvijas Gāze” līdz pārskata mēneša 25. datumam; 

— Atsevišķi uzskaitīt un katra mēneša pirmajā darba dienā akciju sabiedrības „Latvijas Gāze” 
noteiktajā kārtībā paziņot tai iepriekšējā mēnesī Lietotāja saņemtās dabasgāzes apjomu 
sadalījumā atbilstoši Noteikumos paredzētajiem izmantošanas mērķiem. 

Datums Paraksts un atšifrējums 

APLIECINĀJUMS 
par saņemtās dabasgāzes sadalījumu 
pa dabasgāzes izmantošanas mērķiem 

Aristida Briāna iela 6, Rīga, LV-1001 
norekini@lg.lv, sales@lg.lv 

www.lg.lv 
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